
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 51 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie ubezpieczenia mienia komunalnego Gminy Krościenko Wyżne – 

2011/2012.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Ubezpieczyć w HDI Asekuracja Towarzystwo Ubezpieczeń Oddział w Krośnie, 

ul. Wolności 1 na okres od dnia 19 czerwca 2011 r. do dnia 18 czerwca 2012 r. mienie 

komunalne Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 2. Ubezpieczyć w STU ERGO HESTIA S.A. Sopot, ul. Hestii 1 w zakresie OC 

pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr II/455/2010 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

16 czerwca 2010 r. w sprawie ubezpieczenia mienia komunalnego Gminy Krościenko Wyżne 

– 2010/2011. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


